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Wakacje w pełni , a Nowohuckie Centrum Kultury myśli już o jesiennych, kulturalnych atrakcjach. Może

warto już teraz zarezerwować sobie czas i zakreślić datę w kalendarzu?

24 września (niedziela),  g. 19.00, Scena NCK

KABARET NOWAKI „Śmiechokalipsa” – program jubileuszowy

Dokładnie od dekady bawią fanów dobrej rozrywki. Niezliczone spektakle i programy telewizyjne

to doświadczenie, które pozwala na określenie Nowaków mianem ekspertów w dziedzinie

śmiechu i żartu. Świętując swój jubileusz wyruszają w zupełnie nową przygodę, w którą zabiorą

ze sobą publiczność. Nowe perypetie znanych już postaci i ulubieni bohaterowie w absolutnie

zaskakujących sytuacjach.

bilety: 60 zł

 

1 października (niedziela), g. 19.00, Scena NCK

ANNA TRETER „To ja” - koncert jubileuszowy z okazji 40-lecia działalności scenicznej

Program koncertu będzie miał charakter przekrojowy. Zabrzmią zarówno utwory z czterech

autorskich płyt artystki, jak i premierowe wykonania piosenek, które ukażą się na najnowszym

wydawnictwie. Znajdzie się także miejsce dla piosenek z repertuaru zespołu Pod Budą. Obok

nastrojowych ballad, pojawią się utwory rytmiczne i żywiołowe.

Prowadzenie koncertu: Andrzej Poniedzielski

bilety: 50 zł

13 października (piątek), g. 19.00,  Scena NCK

KRZYSZTOF DAUKSZEWICZ „Nareszcie w Dudapeszcie” – program kabaretowy

Autorski program satyryczny, aktualizowany na bieżąco i opisujący wydarzenia polityczne,

między innymi w najnowszym „Liście Ignacego do Hrabiego", „Balladzie o wyklętych kredkach"

czy „Balladzie o Rysiu Petru".

bilety: 50 zł

 

14 października (sobota), g.19.00, Scena NCK



SKOK W BOK - Teatr Capitol z Warszawy – spektakl komediowy

Dwie pary z długoletnim stażem planują kolejne wspólne wakacje. Ta sama willa, te same

atrakcje, no i oczywiście niestety partner także ten sam. Aby więc tym razem urlop nie był

nudny, mężowie postanawiają urozmaicić sobie letni wypoczynek i namówić żony do spędzenia

wakacji oddzielnie.

Obsada: Dorota Chotecka, Sławomir Zapała, Robert Wabich, Andżelika Piechowiak, Magdalena

Wróbel, Delfina Wilkońska, Adam Fidusiewicz/Michał Malinowski

bilety: 80 zł

 

15 października (niedziela), g.19.00, Scena NCK

Grupa MoCarta i Ireneusz Krosny – program kabaretowy

Grupa MoCarta – określana mianem „kabaretowego boysbandu smyczkowego” to wybitnie

zdolni muzycy z ogromnym poczuciem humoru. Ich skecze polegają głównie na zabawie

wszelkiego rodzaju muzyką.

Ireneusz Krosny – stworzył swoją własną oryginalną technikę pantomimy, w której aktor nie gra

w sposób symboliczny, ale bezpośredni przez co staje się bliższy widzowi, któremu łatwiej

podążać za treścią spektaklu.

bilety: 80 zł

27 października (piątek), g. 19.00, Scena NCK

ROBERT KASPRZYCKI i Goście - koncert jubileuszowy z okazji 25-lecia działalności scenicznej

Związany z Krakowem znany śpiewający autor i showman obdarzony niesamowitym poczuciem

humoru. Ma na koncie cztery studyjne albumy, a single z jego płyt miesiącami gościły na Liście

Przebojów Radiowej Trójki. Jubileusz będzie niepowtarzalnym wydarzeniem dla fanów piosenki

poetyckiej i folkowej. Artysta zapowiada koncert wyjątkowy zarówno jeśli chodzi o zaproszonych

gości, repertuar, jak i oprawę.

bilety: 60 zł
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